433.199,99Perc IIBB Capital Dto672

189.524,99PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 3.726.451,49

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

2.274.299,93  13.104.299,58 10.829.999,65

622.724,98Regímenes Especiales

Total  13.727.024,56

Son Pesos  Trece millones setecientos veintisiete mil veinticuatro con 56/100

C.A.E. Nº7420387540929723/05/24Fecha Vto:

Original